
1 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.2.2014 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. , 29 757 30 16  
www.tluszcz.pl 

          e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 

 

Tłuszcz: Bieżąca konserwacja dróg gruntowych na terenie Gminy Tłuszcz 
Numer ogłoszenia: 14281 - 2014; data zamieszczenia: 22.01.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. mazowieckie, 
tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluszcz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżąca konserwacja dróg gruntowych na 
terenie Gminy Tłuszcz. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia 
jest: Bieżąca konserwacja dróg gruntowych na terenie Gminy Tłuszcz. 2.Zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje: 1) Wykonanie mechanicznego profilowania z zagęszczeniem na drogach 
gminnych, powierzchnia ok. 200 000 m2 2) Mechaniczne ścinanie poboczy z wywiezieniem urobku 
na odległość do 10,0 km, powierzchnia ok. 14 000 m2 3) uzupełnienie lokalnych zaniżeń nawierzchni 
: a.pospółką o uziarnieniu ciągłym - 0/63mm, ok. 700 ton b.kruszywem betonowym 0/60mm, ok.2300 
ton c.kruszywem betonowym 0/30mm, ok. 2000 ton d.korą asfaltową, ok. 400 ton e.destruktem 
asfaltowy 0/30 ok. 200 ton f.żużlem hutniczym, ok. 500 ton g.kruszywa łamane kamienne 0/31,5 wraz 
z rozplantowaniem, profilowaniem i zagęszczeniem, ok. 800 ton 2.Ilości materiałów wskazane w ust. 
2 pkt. 3 mają charakter szacunkowy i nie odzwierciedlają realnego bądź deklarowanego wykorzystania 
ich w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie mogą być podstawą do jakichkolwiek roszczeń ze 
strony Wykonawcy. 3.Wykonawca zobowiązuje się w razie potrzeby Zamawiającego dostarczyć  
w ciągu jednego dnia minimum 200 ton kruszywa. 4.Wykonawca zobowiązuje się dokonać ważenia 
każdego pojazdu w punkcie znajdującym się w Zakładzie Betoniarskim przy ul. Stefana Batorego 2 
w Tłuszczu. 5.Wykonawca wykona przedmiot zamówienia przy użyciu własnych środków 
technicznych i pozyskanego własnym staraniem materiału. 6.Wykonawca zobowiązany będzie 
uzyskać akceptację Zamawiającego, w zakresie doboru właściwych materiałów tj., pospółki, kruszywa 
betonowego, kory asfaltowej, destruktu, żużla hutniczego, kruszywa.. 
II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Przedmiot zamówienia uzupełniającego obejmuje ok. 30% zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6, 45.23.32.52-0. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.11.2014. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: 1.Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres 
związania ofertą, w wysokości: 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych). 2. Z postępowania 



2 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.2.2014 

 o udzielenie zamówienia zostanie wykluczony wykonawca, który nie wniesie wadium. 3. Wadium 
może być wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 
1158, z późn. zm.). 4.Wadium wnoszone w pieniądzu wnosi się wyłącznie przelewem na rachunek 
bankowy wskazany przez zamawiającego. Nie jest dopuszczalna bezpośrednia wpłata kwoty wadium 
np. w kasie zamawiającego lub banku. Zaleca się potwierdzenie kopi przelewu - za zgodność  
z oryginałem - zgodnie z zapisem art. 10 § 1 ust. 6 niniejszej SIWZ. 5. Wadium wniesione w 
pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6.Wadium w pieniądzu należy wpłacić 
na konto Zamawiającego: Nr 37 8006 0000 0053 9089 2000 0007 z podaniem numeru przetargu (na 
przelewach nr rachunku należy pisać w sposób ciągły -bez spacji) 7. Wadium wniesione przelewem na 
konto Gminy uznane będzie za wniesione w terminie, jeżeli przed terminem składania ofert konto 
zamawiającego będzie uznane kwotą wadium. 8. Wadium wnoszone w formie gwarancji bankowej 
może być wystawione przez bank krajowy lub zagraniczny. 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywane usługi w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców. Przez 
usługi w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku doświadczenia  
i wiedzy Zamawiający rozumie wykonywanie konserwacji, utrzymania nawierzchni 
gruntowych nieutwardzonych o powierzchni 150 tys. m2. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, że dysponuje: 1. co najmniej 2 równiarkami, 2.co najmniej 3 
samochodami ciężarowymi o ładowności min. 15 ton, 3. walcem drogowym 
wibracyjnym min. 3 tony, 4. koparko - ładowarką. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 2 osobami: 
posiadającymi uprawnienia operatora równiarki, walca drogowego i koparko -
ładowarki. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  
UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją  
o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 



3 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.2.2014 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 
do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w umowie, które będą mogły być dokonane 
z powodu zaistnienia okoliczności, niemożliwych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy lub w 
przypadku wystąpienia którejkolwiek z następujących sytuacji: 1)zmiany danych identyfikacyjnych 
Wykonawcy (adres siedziby, Regon, NIP, rachunek bankowy), 2)zmiany przepisów prawa mających 
wpływ na warunki realizacji umowy, 3)z powodu okoliczności siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia 
losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć z pewnością, 
w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem 
szkody, 4)z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac, które to działania nie 
są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron, 5)z powodu wystąpienia robót dodatkowych  
a niemożliwych do przewidzenia przed zawarciem umowy. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski ul. 
Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. nr 50. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
05.02.2014 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. nr 30. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:  Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z wykonawcami są: Renata Duraj 
- w sprawach proceduralnych - tel. (29) 777 52 63 Piotr Gołoś - w sprawach dotyczących opisu 



4 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.2.2014 

przedmiotu zamówienia - tel. (29) 75 73 016 wew. 227. Z osobami wymienionymi w ust. 1 można się 
kontaktować w siedzibie Zamawiającego w godzinach od 8:00 do 6:00, od poniedziałku do czwartku  
i od 8:00 do 14:00 w piątki.. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie 
 


